
1 / 1第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.2 女子 25m 板キック            タイムレース決勝 大会記録　    22.69

≪ 小学1～4年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

前川ことみ ＳＣみえ     25.182/ 51 小3
土屋　茉莉 北勢水泳Ｃ     30.362/ 62 小3
金沢　美空 ＳＣみえ     31.661/ 53 小1
市川　心遥 北勢水泳Ｃ     32.701/ 44 小3
高木　咲和 個人     38.041/ 35 小1

No.2 女子 25m 板キック            タイムレース決勝 大会記録　    19.88

≪ 小学5・6年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

加藤明日香 ＳＣみえ     22.073/ 31 小5
片岡　新菜 あすなろＳＳ     22.592/ 32 小5

No.2 女子 25m 板キック            タイムレース決勝 大会記録　    17.18

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

稲垣　知沙 あすなろＳＳ     17.913/ 41 中1
髙橋　虹子 あすなろＳＳ     18.113/ 52 中2
近藤　寧音 桜中     18.903/ 63 中2
計良　美結 ＳＣみえ     19.602/ 44 中3
宮本　心花 あすなろＳＳ     20.133/ 25 中2

出力日時： 10月1日 10:21
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.2 女子 25m 板キック            タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

土屋　茉莉 北勢水泳Ｃ     30.362/ 6    :30.00     0.361

市川　心遥 北勢水泳Ｃ     32.701/ 4    :34.00     1.302

前川ことみ ＳＣみえ     25.182/ 5    :23.00     2.183

金沢　美空 ＳＣみえ     31.661/ 5    :37.87     6.214

高木　咲和 個人     38.041/ 3    :  .    38.045

氏名 所属略称   時  間

No.2 女子 25m 板キック            タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

片岡　新菜 あすなろＳＳ     22.592/ 3    :23.30     0.711

加藤明日香 ＳＣみえ     22.073/ 3    :18.00     4.072

氏名 所属略称   時  間

No.2 女子 25m 板キック            タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

髙橋　虹子 あすなろＳＳ     18.113/ 5    :17.99     0.121

近藤　寧音 桜中     18.903/ 6    :18.40     0.502

計良　美結 ＳＣみえ     19.602/ 4    :18.80     0.803

宮本　心花 あすなろＳＳ     20.133/ 2    :18.77     1.364

稲垣　知沙 あすなろＳＳ     17.913/ 4    :15.50     2.415

出力日時： 10月1日 10:25


